R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3343
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 22-07-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO

COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77192122-1
Señor(es): DISTRIBUCIONES FERNANDO HUMBERTO OTÁROLA GONZALEZ E.I.R.L.
Atención a: FERNANDO OTÁROLA
Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS PRIMARIOS DE AL
Dirección: CAMIINO MELIPILLA  203 - PADRE HURTADO - TALAGANTE
Telefono: 569 98447953
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLA-JM5-RD JUNQUILLO MONOLITICO 5 mm ANDES - ROBLE 2 UND $8.784 20% $14.054
PI-S38-MF-RD MARCO FIJO ANDES S38 - ROBLE 2 UND $27.053 20% $43.285
PL-SLA-TC-MLT-1.2 REFUERZO MULTIPLE ANDES 1.2 mm - TC 3 UND $6.871 20% $16.490
PI-SLA-A66-RD HOJA CORREDERA ANDES 66 - ROBLE 2 UND $38.193 20% $61.109
PI-SLA-JT19-RD JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - ROBLE 1 UND $7.582 20% $6.066
PI-SLA-MDR-RD MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - ROBLE 2 UND $42.244 20% $67.590
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 2 UND $8.440 20% $13.504
PL-SLA-TC-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA ANDES 1.2 mm - TC 2 UND $5.692 20% $9.107
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 4 UND $3.173 20% $10.154
HI-MLA-FNX-MR MANILLA FORNAX - MARRON 9 UND $2.520 20% $18.144
PI-SLD-H80-RD HOJA CORREDERA 80 - ROBLE 3 UND $53.760 20% $129.024
PI-SLD-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - ROBLE 3 UND $11.525 20% $27.660
PI-SLD-MDR-RD MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S70 - ROBLE 2 UND $49.975 20% $79.959
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 1 UND $10.129 20% $8.103
HI-CC-E15-1000 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1000 MM 2 UND $3.757 20% $6.010
HI-CC-E15-1200 CREMONA CORREDERA E15 1200 mm 2 UND $4.227 20% $6.763
HI-CC-E15-1800 CREMONA CORREDERA E15 - 1800 mm 1 UND $6.031 20% $4.825
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL